
Facultad de Psicología
Sesión Ordinaria del 12/02/16

Hora  10: 00

DICTÁMENES DE LA COMISIÓN DE CARRERA DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGíA EN SESIÓN ORDINARIA DEL 

12 DEFEBRERO DE 2016

ASISTEN A LA SESIÓN:

DIRECTORA DE LICENCIATURA: Prof. Adj. Ana Laura Russo 

ORDEN DOCENTE:   Asist. Michel Dibarboure

ORDEN ESTUDIANTIL: Br.Tatiana Torrano

 ACTAS: Sra. Mariel Rodríguez

 1.

Visto:  la situación planteada por la estudiante Ana Paula Machado,
CI. 3.681.118-8,  quien comenzara su tutoría en el año 2013. 

Considerando: la nota adjunta de su tutor el docente Jorge Chávez. Y
el informe de Sección cursos y exámenes,

Se resuelve: 

a) acceder a lo solicitado y proponer una fecha extraordinaria para la
Defensa  del  Trabajo  Final  de  Grado,  hasta  la  primer  quincena  de
marzo.

b) comunicar al Departamento de Enseñanza, para que se ejecute en
los plazos establecidos. 3/3

2.

Visto:  la  solicitud  elevada  por  la  docente  Claudia  Martínez,  de
prórroga para la entrega del Trabajo Final de Grado de la estudiante
Ma.Cecilia González, CI 3.102.389,

Se resuelve:



a) Autorizar la prórroga de la entrega del Trabajo Final de Grado, para
el 2 de mayo de 2016.

b)  Comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  y  notificar  a  los

interesados. 3/3

3.

Visto: la solicitud elevada por el Prof.Agdo Tommy Witke, de prórroga

para la entrega del Trabajo  Final de  Grado,  de la estudiante Evelyn

Paredes, CI 4.553.941-6,

Se resuelve:

a) Autorizar la prórroga de la entrega del TFG para el 2 de mayo de
2016.

b)  comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  y  notificar  a  los
interesados. 3/3

 

4.

Visto:  la solicitud elevada por  el Prof. Enrico Irrazabal,  de prórroga
para la entrega del Trabajo  Final de  Grado de la estudiante Laura
Dotta, C.I. 2.756.554-0,

Se resuelve:

a) Autorizar la prórroga de la entrega del Trabajo Final de Grado, para
el 2 de mayo de 2016.

b)  Comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  y  notificar  a  los
interesados. 3/3

5.

Visto:  la  solicitud  elevada  por  el  Prof.  Adj.  Eduardo  Sívori,  de
prórroga para la entrega del TFG de la estudiante Ma. Cecilia Busto,
C.I. 4.557.689,



Se resuelve:

a) Autorizar la prórroga de la entrega del Trabajo Final de Grado, para
el 2 de mayo de 2016.

b)  Comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  y  notificar  a  los
interesados. 3/3

6.

Visto: la solicitud elevada por la Prof. Adj. María Ana Fole, de prórroga
para la entrega del Trabajo  Final de  Grado de la estudiante  Victoria
Sosa Ledesma, C.I.4.748.173,

Se resuelve:

a) Autorizar la prórroga de la entrega del Trabajo Final de Grado, para
el 2 de mayo de 2016.

b)  Comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  y  notificar  a  los
interesados. 3/3

7.

Visto:  la  solicitud  elevada  pro  la Prof.  Adj.  María  Ana  Fole,  de
prórroga para la entrega del Trabajo Final de Grado de la estudiante
Mercedes Siola, C.I. 4.768.740,

Se resuelve:

a) Autorizar la prórroga de la entrega del Trabajo Final de Grado, para
el 2 de mayo de 2016.

b)  Comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  y  notificar  a  los
interesados. 3/3

8.

Visto: la solicitud del docente Jorge Salvo, de prórroga para la entrega
del  Trabajo  Final  de  Grado del  estudiante,  Lucas  Segantini,  C.I.
4.250.687,



Se resuelve:

a) Autorizar la prórroga de la entrega del Trabajo Final de Grado, para
el 2 de mayo de 2016.

b)  Comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  y  notificar  a  los
interesados. 3/3

9.

Visto: la solicitud de segunda prórroga para la entrega del TFG del
Prof. Luis Leopold, del estudiante Víctor Lorenzo, c.I. 2.018.162-0,

Se resuelve:

a)  Autorizar  por  única  vez  y  con  carácter  de  excepcionalidad la
prórroga de la entrega del Trabajo Final de Grado, para el 2 de mayo
de 2016.

b)  Comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  y  notificar  a  los
interesados. 3/3

 10.

Visto:la solicitud de la estudiante Verónica Canzani, CI. 3.737.820-4 ,
para realizar una tercera inscripción a Referencial III,

Se resuelve:

a) acceder a lo solicitado.

b)  comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  y  notificar  a  la
interesada.3/3

 

Se levanta la sesión a las 13 horas.

  


